

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230301283 vom 13.03.2023: Externe Belegnr. W2134492:				
1	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	20	Stück	24,17	483,40
2	42562		Rampuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 1,03 kg	5	Stück	4,58	22,90
3	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 7,00 kg	10	Stück	10,19	101,90
4	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	1,98	198,00
5	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	10	Stück	17,37	173,70
6	40012		WINTERHOFF WW 30-D3-1212, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,90 kg	5	Stück	34,88	174,40
7	90155		Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	5	Stück	10,19	50,95
8	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	20	Stück	2,20	44,00
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230301428

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI230301283				1.257,60
Lieferungsnr. DI230301592 vom 15.03.2023: Externe Belegnr. MAIL:							
10	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager	400	Stück	0,33	132,00
Sicherungsring für Kompaktlager 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg							
11	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230301592				132,00
Lieferungsnr. DI230301655 vom 16.03.2023: Externe Belegnr. MAIL:							
12	40047		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.	169	Stück	10,69	1.806,61
BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 338,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012095 *** Ihre Belegnr.: W2131074							
13	60011		Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil	7	Stück	2,56	17,92
Türfeststeller, komplett, mit Hakenteil, Halteteil, 2 Schutzeinfassungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001129 *** Ihre Belegnr.: W2133600							
14	40259		BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mm	540	Stück	2,35	1.269,00
BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 270,00 kg							
15	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230301655				3.101,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							4.491,48
19% MwSt.							853,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							5.344,86

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230301428

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301428 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 664,595

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland